
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0148/2018
Processo nº 0108/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa GUANDALINI & GUANDALINI LTDA -
ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP PARA ATENDER AS DEMANDAS
DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO, CONFORME A SOLICITAÇÃO REALIZADA PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE TACURU - MS, DE ACORDO COM
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 2 - 04.04.01-10.302.005-1.018-3.3.90.30.00-125000  -  Ficha: 103
Valor: R$ 17.070,00 (dezessete mil e setenta reais)
Vigência: 28/11/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 28/11/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e RODRIGO GUANDALINI, pela contratada


